GRUPO: VG
PAGINA: VG-1 VVAALLVVUULLEERRIIAA  PPAARRAA  DDEEPPOOSSIITTOOSS  GGLLPP
GGOOKK  FECHA: 26/11/2010
APARATOS Y ACCESORIOS
PARA INSTALACIONES
DE GASES Y LIQUIDOS
APLICACIONES ENERGETICAS, S.L.
C/ FERROVIARIOS, 5 – TELF. (34) 914 761 211 – FAX (34) 914 766 085 – 28026 MADRID

• Conexión depósito: MACHO 1 ¼” NPT
• Conexión manguera: MACHO ¾” ACME
• Caudal: 1.202 lit./min. GLP líquido (∆P=5bar)
• Tapa metálica de latón
VG00K5401000 CONSULTAR
• Tapa metálica de latón. Válida para bocas de
carga GOK y REGO  VG00K5017600 CONSULTAR
VVAALLVVUULLAA  DDEE  EEXXCCEESSOO  DDEE  FFLLUUJJOO  ((CCHHEECCKK--LLOOCCKK))
CARACTERISTICAS REFERENCIA PVP
• Conexión depósito: MACHO ¾” NPT
• Conexión tapón: HEMBRA ¾” NPT
• Caudal de cierre exceso de flujo: 76 lit./min GLP liquido
VG00K5224400 CONSULTAR
NNIIVVEELLEESS  MMAAGGNNEETTIICCOOSS
CARACTERISTICAS GENERALES DIAMETRO REFERENCIA PVP
800mm VG0000SJR800 CONSULTAR
VG000SJR1000 CONSULTAR 1.000mm
VG000SJR1200 CONSULTAR 1.200mm
1.500mm VG000SJR1500 CONSULTAR
• Dial de glicerina anticondensación
• Boya de ebonita microporosa
antisumergible
• Tapa metálica basculante
• Cabezal tipo JUNIOR
• Distancia taladros cabeza: 2 1/32”
• Tornillos: Inox M6x25 VG000SJR1750 CONSULTAR 1.750mm
GRUPO: VG
PAGINA: VG-2 VVAALLVVUULLEERRIIAA  PPAARRAA  DDEEPPOOSSIITTOOSS  GGLLPP
GGOOKK  FECHA: 26/11/2010
APARATOS Y ACCESORIOS